

DES PETITS PRIX AU MENU !

Transformé en
Italie



34% DE REMISE IMMÉDIATE

2,99 €

1€97

L'unité

TORTELLINI JAMBON CRU TREO
250 g - 7,88 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



30% DE REMISE IMMÉDIATE

1,89 €

1€32

L'unité

PÂTES AL BRONZO LINGUINE BARILLA
500 g - 2,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

Transformé en
Italie

+ 30% offert

2€99

L'unité



GIRASOLI PESTO BASILIC & PIGNONS RANA

250 g + 30% offert - soit 325 g - 9,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€09

Le 2^{ème}

0€83

Soit 2,92 € les 2



PESTO ALLA GENOVESE PIETRO CASTELLI
190 g - 11 € le kg
Par 2 (380 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
7,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

+ 1 offerte

8€99

Le lot de 3



PIZZA AUX 3 FROMAGES SURGELÉE

LA PIZZA DE MANOSQUE
2 x 400 g + 1 offerte - soit 1,2 kg - 7,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€44

Le 2^{ème}

0€72

Soit 2,16 € les 2



SAUCE BOLOGNAISE NETTO
420 g - 3,43 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,16 € au lieu de 2,88 €
2,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

6€25

Le 2^{ème}

3€12

Soit 9,37 € les 2

PANETTONE CLASSIQUE CIRO

800 g - 7,81 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 9,37 € au lieu de 12,50 €
5,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

6€25

Le 2^{ème}

3€12

Soit 9,37 € les 2

PANDORO CLASSIQUE CIRO

750 g - 8,33 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 9,37 € au lieu de 12,50 €
6,25 € le kg au lot

25% DE REMISE IMMÉDIATE

6,95 €

5€21

La bouteille



DOC PROSECCO TREVISO BRUT MIONETTO

75 cl - 6,95 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.